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Dagordning 

1. Länsklubbsårsmötets öppnande. 

2. Justering av röstlängd.  

3. Val av ordförande för mötet.  

4. Styrelsens anmälan om protokollförare vid mötet.  

5. Val av två justerare som tillsammans med mötesordförande ska justera protokollet. De valda justerarna är 

dessutom rösträknare.  

6. Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom av medlem och av personer enligt § 8 moment 3.  

7. Frågan om länsklubbens medlemmar blivit stadgeenligt kallade. 

8. Styrelsens verksamhetsberättelse och årsbokslut med balans- och resultaträkning samt revisorernas 

berättelse, avtalad revisor respektive förtroendevald revisor.  

9. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om enligt dessa uppkommen vinst eller förlust. 

10. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen (styrelsen får ej delta i denna röstning). 

11. Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan. 

12. Beslut om styrelsens förslag till rambudget kommande verksamhetsår.  

13. Beslut om antalet ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen enligt § 9 mom.1.  

14. Val av ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen enligt §9 mom.1 samt beslut om 

tjänstgöringsordning för suppleanter.  

a) Val av ordförande (1 år) 

b) Val av vice ordförande (2 år) 

c) Val av ordinarie ledamöter (2 år) 

d) Val av suppleanter (1 år) samt beslut om suppleanternas tjänstgöringsordning..  

15. Val av revisor och revisorssuppleant samt styrelsens anmälan om avtalad revisionsbyrå (ekonomisk revisor) 

enligt §11. 

a) Val av revisor (1 år) 

b) Val av revisorssuppleant (1 år) 

16. Val av ledamöter i valberedningen samt utseende av sammankallande enligt § 12. 

a) Ledamot som utses till sammankallande (1 år) 

b) Ledamot (2 år) 

17. Beslut om omedelbar justering av punkterna 13-16. 

18. Övriga ärenden som av länsklubbsstyrelsen hänskjutits till länsklubbsårsmötet, propositioner, eller som av 

medlem anmälts till styrelsen för behandling på mötet, motioner.  

19. Länsklubbsårsmötets avslutande. 
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​
Verksamhetsberättelse 2025  

Organisationsnummer: 875001-6282 
 
(DIgitalt signerat original  finns hos sekreteraren) 

 
 
 
 
 
Året inleddes med ett nödvändigt omtag då det tidigare klubbhuset och förrådet avvecklades, vilket 

blev startpunkten för ett mer ändamålsenligt och hållbart arbetssätt. 

Under året har fokus legat på att effektivisera verksamheten genom förbättrad logistik, säkrare 

förvaring och minskad fysisk belastning. Syftet har varit att frigöra tid och kraft för medlemsvård, som 

är kärnan i vår verksamhet. 

Vi har även tagit de första stegen mot ett mer strukturerat kommittéarbete för att stärka 

medlemsvården och minska sårbarheten i styrelsens arbetsbelastning. Detta ger fler medlemmar 

möjlighet att engagera sig inom tydliga och avgränsade områden, ett arbete som byggs upp över tid. 

Parallellt har styrelsen arbetat med flera strategiskt viktiga frågor, bland annat förberedelser och 

deltagande i Kennelklubbens fullmäktige. Arbetet har präglats av ett aktivt och gemensamt 

deltagande från hela styrelsen i den demokratiska processen. 

Förändringsarbetet fortsätter med målet att utveckla medlemsvård, stärka länsklubbens struktur och 

skapa goda förutsättningar för våra förtroendevalda och funktionärer. 

Anmälningssiffrorna för Askersund Dog Show blev ca 350 lägre än beräknat. Det kan till stor del 

förklaras av lågkonjunkturen, närheten i tid till världsutställningen i Helsingfors samt att utställningen 

hade nationell status. Vår förhoppning är att nästa år återgå till för oss mer normala 

anmälningssiffror. 

Avslutningsvis vill jag, på styrelsens vägnar, rikta ett varmt tack till alla som bidragit till verksamheten 

under året och för det förtroende som visats. 

 

 ​
Ordförande 
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Styrelsens sammansättning 
Ordförande ​ Annelie Finnebäck  

Vice ordförande ​ Claes Bergström  

Ledamot ​ Denise Hennerdal (sekreterare) 

Ledamot ​ Barbro Olsson (kassör) 

Ledamot ​ Daniel Granqvist 

Ledamot ​ Emelie Jacobsson 

Ledamot ​ Maria Stelin 

Ledamot ​ Elisabeth Wahlström 

Ledamot              ​ Lars Åström (t.o.m. 250406) 

Suppleant  ​ Liselotte Madsen (tjänstgörande ledamot fr.o.m. 250406) 

 

Årsmöte​
Årsmötet 2025 genomfördes i Örebro den 29 mars med 54 röstberättigade medlemmar. I samband med årsmötet uppmärksammades 

medlemmar vars hundar erhållit svenskt championat inom olika hundsporter.​
​
Styrelsemöten​
Styrelsen har sedan årsmötet 2025 haft 11 protokollförda sammanträden förutom det konstituerande mötet. Styrelsen har också haft 

arbetsmöten. ​
​
ÖLKK:s Planeringskonferens​
Styrelsen genomförde en dagkonferens i klubbhuset den 15 november. 

SKK:s Organisationskonferens​
15-16 mars deltog Annelie Finnebäck och Denise Hennerdal på Organisationskonferensen i Stockholm.  

Länsklubbsfullmäktige & Kennelfullmäktige​
26 september (i anslutning till Kennelfullmäktige) deltog ÖLKK med två delegater. ​
27 - 28 september deltog ÖLKK med två delegater och en ersättare vid Kennelfullmäktige på Scandinavian Expo, Arlanda.​
​
Länsklubbarnas ordförandegrupp​
Vår ordförande har deltagit i möten med ordförandegruppen, där samverkan har skett kring ett flertal gemensamma frågor. 

 
Övriga förtroendevalda 
Revisorer​
Revisor ​ ​ Birgitta Strohmaier (förtroendevald)​
Revisorsuppleant ​ ​ Bengt Pettersson (förtroendevald) 

Revisor​ ​ Nygårdens Revision AB (enligt avtal) 

Under året har Örebro Läns Kennelklubb avtal med Nygårdens revision AB som reviderar 

länsklubbens ekonomiska del.  

 

Valberedning​ ​ Åsa Tiderman (smk), Lena Leissner och Ebba von Schéele.        
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Länsklubbsfullmäktige och Kennelfullmäktige 

Länsklubbsfullmäktige ägde rum den 26 september och Kennelfullmäktige den 26–27 september i 

Stockholm. Fullmäktigehelgen hade föregåtts av ett aktivt förberedelsearbete under året, där 

styrelsen deltagit i flera aktiviteter och lämnat förslag till SKKs centralstyrelse, Disciplinnämnd och 

revisorer. 

Annelie Finnebäck och Denise Hennerdal representerade länsklubben som delegater under båda 

dagarna, med Barbro Olsson som ersättare.  

Maritha Östlund-Holmsten har under två år fram till kennelfullmäktige varit sammankallande i SKK:s 

valberedning. Jörgen Oinonen lämnade centralstyrelsen efter att under några år varit ledamot. Ebba 

von Schéele ställde inte upp för omval i SKK:s disciplinnämnd, och Gunilla Sandberg valdes istället in. 

ÖLKK:s styrelse nominerade dessutom vår tidigare ordförande Ebba von Schéele till SKK:s 

förtjänsttecken, vilket hon tilldelades. Fler medlemmar erhöll SKK:s förtjänsttecken under året, bland 

annat Jörgen Oinonen, Gunilla Sandberg och Hans Balstedt. 

Remissyttranden 

Under året har styrelsen besvarat fyra remisser från Svenska Kennelklubben; 

 

●​ Disciplinära system - styrelsen ställde sig inte bakom remissen 

●​ Värdegrund - styrelsen ställde sig inte bakom remissen 

●​ Särskilda regler för utställningar för bedömning - styrelsen positiv med tillägg om 

återbetalningar vid digitala utställningar  

●​ Allmänna regler för utställningar, prov, tävlingar och beskrivningar - styrelsen positiv men 

lämnat synpunkter på otydligheter i texten som kan leda till feltolkning. 

Medlemskap 

Länsklubben har vid 2025 års utgång 2 209 medlemmar jämfört med 2024 års medlemsantal som låg 

på 2 348. 

Lokal Kennelklubb 

Länsklubben har en lokal kennelklubb, Karlskoga Agilitysports Kennelklubb (orgnr 802445-3733) som 

har sitt säte i Karlskoga. Den lokala kennelklubben registrerades hos Svenska Kennelklubben i 

september 2012. 

Klubblokal och aktivitetsplan 

Anläggningskommittén: Denise Hennerdal (smk), Claes Bergström, Edvard Hennerdal  

Anläggningskommitténs uppdrag har varit under året att ha kontakt med hyresvärd samt sköta 

kontakter med larmföretag, avfallshantering med mera. 
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Efter förra årets flytt till nya klubbhuset har vi nu landat i nya klubbhuset. Aktivitetsplanen har under 

året använts för BPH, exteriörbedömningar, tävlingen Örebro Läns Vackraste Hund, ringträningar och 

inofficiella utställningar. Medlemmarna har dessutom haft möjlighet att boka aktivitetsplanen som en 

kostnadsfri medlemsförmån, även om denna möjlighet ännu inte marknadsförts aktivt. 

Utställning 

Utställningskommittén: Emelie Jacobsson (smk), områdesansvariga funktionärer; Claes 

Bergström, Barbro Olsson, Annelie Finnebäck, Denise Hennerdal, Daniel Granqvist, 

Elisabeth Wahlström, Liselotte Madsen, Maria Stelin, Edvard Hennerdal.  

Officiell utställning​
I augusti arrangerades Askersund Dog Show som nationell utställning med 1 644 

anmälda hundar. ÖLKK samarbetade med IFK Askersund, som ansvarade för parkering, 

entré och servering för utställare och besökare. Områdesansvariga har haft 

arbetsgrupper som bidragit vid länsklubbens utställningar. 

Under året har stora investeringar gjorts för utställningsverksamheten, bland annat förrådscontainer, 

egen digital utrustning till ringsekreterare och pristältet vilket innebär att sådan utrustning inte 

behöver hyras. Nya utställningstält införskaffades till samtliga ringar, med klubbens logotyp tryckt på 

dem. 

​

​
Kommentar: 2020-2021 anordnades ingen utställning på grund av Covid-pandemins restriktioner. 

Inofficiell utställning​
Under året anordnades två inofficiella utställningar för samtliga raser (från fyra 

månaders ålder och uppåt) på Kvinnersta i Örebro. Den första genomfördes den 17 maj 

med 105 anmälda hundar och den andra den 20 september med 175 anmälda hundar. 

Mera Petfood och Agria var huvudsponsorer för verksamheten under året. 

Länsklubben arrangerade även två exteriörbedömningar i Örebro under sommaren, med cirka 50 

deltagare per tillfälle. 

Domarkommittén: Maria Stelin (smk), Claes Bergström, Marianne Axman och Annika 

Ulltveit-Moe. 
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Domarkommitténs uppdrag har inneburit att teckna avtal med domare till länsklubbens utställningar 

samt ansvara för tävlingen Örebro Läns Vackraste. Under året har kommittén haft möten där domare 

bokats till Askersundsutställningen, de inofficiella utställningarna samt exteriörbedömningarna. 

Örebro Läns Vackraste​
Den 6 juni arrangerades för andra året tävlingen Örebro Läns Vackraste i Kvinnersta, där domare 

Birgitta Svarstad utsåg bästa vuxna hund respektive bästa veteran.  

Utbildning, kurser och föreläsningar 

Utbildningskommittén: Vakant (smk), Elisabeth Wahlström, Hans Balstedt, Margareta 

Lundvall, Ida Otterholm, Denise Hennerdal. ​
Ringträningar Claes Bergström, Birgitta Strohmaier, Gunn Jakobsson, Annelie Finnebäck 

och Ida Otterholm. 

Valpkurser​
Margareta Lundvall har genomfört valpkurser som innefattat såväl digitala som fysiska 

träffar vid samtliga kurser, två under vårterminen och en under höstterminen. 

Öppen träning​
Margareta Lundvall har genomfört öppna träningar där innehållet har utgått från 

vardagslydnad, social träning och praktiska övningar för ägare och hund. 

Friskvård​
En planerad massagekurs för hemmabruk i mars, med fokus på grundläggande massage 

och individanpassade råd för hund, ställdes in på grund av för få anmälda deltagare. 

Uppfödarforum​
Elisabeth Wahlström och Liselotte Madsen har under året ansvarat för Uppfödarforum 

för länets uppfödare med diskussioner och frågor om avel och uppfödning. 

Uppfödarutbildning ​
Under hösten genomfördes SKK:s uppfödarutbildning via nätet med Liz-Beth C Liljekvist 

som kursledare.  

Anatomi och bedömning​
Under våren genomfördes en grundkurs i anatomi och bedömning samt under hösten en 

fortsättningskurs, båda med Maritha Östlund-Holmsten som kursledare. 

Utställnings-/ringträning​
Ringträningar har hållits i Kvinnersta, Klacka Lerberg (utanför Nora) och i Segersjö. Under 

senhösten genomfördes utställningsträning inomhus i Hackvad Hundhall. 

Ringsekreterare​
I januari anordnades en brush-up för ringsekreterare i klubbhuset, ledd av Barbro 

Olsson, med syfte att gå igenom bland annat nyheter i Svenska Kennelklubbens 

utställnings- och championatsregler. Under våren undersöktes även intresset för en 

ringsekreterarutbildning, men för få visade intresse för att utbildningen kunde starta. 
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Föreläsningar​
2025-10-16 Webbinarie med Sara Molin – ”Kastrering av friska hundar”. 

Mentalitet 

BPH-kommittén: Margareta Lundvall (smk), Inger Hansson 

Under året har klubben arrangerat 17 beskrivningstillfällen för BPH (Beteende – och 

personlighetsbeskrivning Hund). 

Information & media  

Marknadskommittén: Denise Hennerdal (smk), Annelie Finnebäck, Emelie Jacobsson, Ida 

Otterholm 

Webbredaktörsgruppen: Ida Otterholm, Denise Hennerdal, Annelie Finnebäck​
Segersjödagarna: Denise Hennerdal/Annelie Finnebäck (Segersjö Dog Run), Emelie 

Jacobsson (Segersjö Agriaringen/monter) 

Hemsidan/sociala medier, Länsspalten​
Sociala medier uppdateras kontinuerligt med information om aktiviteter. Information 

skickas in till Länsspalten i Hundsport. 

Hundens Dag i Järnboås​
Den 29 maj deltog länsklubben för andra gången på Hundens Dag i Järnboås, där vi 

arrangerade ringträning och informerade om klubbens verksamhet. 

Bakluckeloppis ​
En bakluckeloppis med kringaktiviteter var tänkt i syfte att nå fler hundintresserade och 

synliggöra länsklubbens verksamhet. Aktiviteten ställdes in då tiden inte riktigt räckte till 

för att genomföra det.  

Segersjödagarna​
Den 30 - 31 augusti deltog länsklubben med monter på Segersjödagarna i samarbete 

med Agria Djurförsäkring och ansvarade för uppvisningar i Agria-ringen. Flera klubbar 

medverkade, däribland Nerikes Kattklubb, Örebro Brukshundklubb som visade 

rallylydnad samt Sweden dog sporting club med uppvisning av Rat Games. Det 

genomfördes även uppvisningar av proprioceptionsträning och andra träningsformer. 

Länsklubben anordnade ringträning och erbjöd också fiskdamm för hund där hundarna 

själva fick nosa fram och välja sin leksak. Besökare hade även möjlighet att bli 

Hundborgare. 
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Segersjö Dog Run 

Länsklubben anordnade för andra gången Segersjö Dog Run i anslutning till Segersjödagarna. Här 

kunde hundägare med sin hund springa en terrängbana på 4 km genom vatten och över andra hinder. 

Vi hade en bana för barn som var på 1 km. K9 biathlon är en form av hundsport som ökar stort och vi 

är glada över att få ha det här samarbetet med familjen Montgomery på Segersjö. I år var cirka 200 

ekipage anmälda. 

 

Verksamhetsberättelsen är digitalt signerad och originalet förvaras hos sekreteraren. 

 

Styrelsens komplettering till verksamhetsberättelsen för 

verksamhetsåret 2025  

Styrelsen begär att följande antecknas i årsmötesprotokollet: 

”Revisionen av verksamhetsåret 2025 har genomförts av Klastorp Ekonomi AB och inte av Nygårdens AB.” 

Bakgrund: Styrelsen fastställde verksamhetsberättelsen för verksamhetsåret 2025, där den revisionsbyrå som 

tidigare anmälts till årsmötet 2025, Nygårdens AB, angavs. 

När kassören därefter kontaktade Nygårdens AB inför revisionen av 2025 års räkenskaper meddelade byrån att 

något gällande avtal med länsklubben inte förelåg och att revisionen därför inte skulle genomföras. 

Efter att länsklubbens lekmannarevisor och revisorssuppleant samt valberedningens sammankallande 

informerats beslutade styrelsen att uppdra åt Klastorp Ekonomi AB att genomföra revisionen av 

verksamhetsåret 2025. 

Verksamhetsberättelsen fastställdes utifrån då kända förutsättningar och har därför inte ändrats. Denna 

komplettering lämnas för att redovisa den senare förändringen avseende revisionen. 

Process för kännedom inför kommande årsmöten   

Styrelsen inhämtar offerter från revisionsbyråer. Valberedningen tar därefter del av inkomna offerter, väljer en 

revisionsbyrå och lämnar förslag till årsmötet. 

Efter att årsmötet har valt revisionsbyrå tecknar styrelsen avtal med den valda revisionsbyrån. 
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Ekonomi (balans- och resultaträkning) 

[Original med underskrifter finns hos sekreteraren] 
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Revisionsberättelse (avtalad revisor) 
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Revisionsberättelse (förtroendevald revisor) 
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Verksamhetsplan 2026 samt preliminär plan för 2027 

Verksamhetsplanen för 2026 anger länsklubbens planerade verksamhet och prioriteringar för året 

och ligger till grund för styrelsens och kommittéernas arbete. För att skapa framförhållning 

presenteras även en preliminär verksamhetsinriktning för 2027 som en framåtblick inför kommande 

verksamhetsår. 

Verksamhetsplan 2026 
Mentalitet​
Under året arrangera BPH (beteende - och personlighetsbeskrivning hund). 

Utställning​
Arrangera Askersund Dog Show (Nordic Dog Show) 8 - 9 augusti 2026. 

Arrangera minst en inofficiell utställning 

Örebro Läns vackraste hund 6 juni 2026. 

Exteriörbedömningar​
Arrangera exteriörbedömningar. 

Segersjö Dog Run​
Arrangera Segersjö Dog Run 30 augusti 2026. 

Utbildning​
Anordna föreläsningar och webinar: 

●​ Domarens arbete 28 mars 

Arrangera kurser:  

●​ Grundkurs i anatomi och bedömning 11 - 12 april med fortsättningskurs till 

hösten. 

●​ Valpkurser, fördelade på vår och höst.  

●​ Ringsekreterarutbildning hösten 2026 om underlag finns. 

Anordna träningstillfällen: 

●​ Anordna öppna träningar för att ge hundägare möjlighet till social träning med 

sin hund.  

●​ Genomföra ringträningar för såväl nya som vana utställare. 

Anordna utbildningstillfällen och träffar:  

●​ Brush-up för ringsekreterare. 

●​ Brush-up för uppfödare 

●​ Utbildning av BPH-funktionärer vid behov. 

●​ Uppfödarforum 

●​ Hundägar- och tematräffar planeras under verksamhetsåret. 

Information och marknadsföring​
Arrangera ringträning och inofficiella utställningsklasser som barn med hund, parklass 

och liknande på Hundens dag i Järnboås 14 maj. 

Delta med monter och hundprogram på Segersjödagarnas mässa 29 - 30 augusti. 
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Medverka i länsklubbarnas gemensamma monter på European Dog Show 2026  

Sprida information om klubbens aktiviteter i sociala medier som hemsida, Facebook och 

Instagram (om möjligt även på Tik-Tok) samt i Hundsport. 

Övrigt 

Styrelsen och funktionärer kommer att delta i möten, konferenser, seminarier m och 

utbildningar som arrangeras under året. 

Under året kommer vi bjuda in Agria Djurförsäkring i samband med medlemsaktiviteter. 

Preliminär verksamhetsinriktning för 2027 

●​ BPH (beteende - och personlighetsbeskrivning hund) 

●​ SKK:s Organisationskonferens 

●​ Utbildningar och forum för uppfödare 

●​ Brush up för uppfödare 

●​ Ringträningar och handlerkurs 

●​ Valpkurser och öppen träningen 

●​ Webbinarier och föreläsningar 

●​ Inofficiella utställningar 

●​ Ringsekreterarutbildning 

●​ Brush up ringsekreterare 

●​ Segersjödagarna 

●​ Hundens Dag Järnboås 

●​ Segersjö Dog Run 

●​ Örebro Läns Vackraste Hund 

●​ Exteriörbedömningar 

●​ Askersund Dog Show (internationell) 

●​ Länsklubbsfullmäktige och Kennelfullmäktige 
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Rambudget 2026 samt inriktning 2027 och 2028 

 Utfall 2025 Budget 2026 Plan 2027 Plan 2028 

Rörelsens intäkter     

Nettoomsättning     

Försäljning 163 600 168 300 168 300 168 300 

Anmälningsavgifter 1 128 200 1 280 200 1 251 000 1 404 300 

Medlemsavgifter 4 500 119 900 119 900 119 900 

Övriga intäkter −100 0 0 0 

Nettoomsättning 1 296 200 1 568 400 1 539 200 1 692 500 

  0 0 0 

Erhållna bidrag och sponsring 10 000 0 0 0 

Summa rörelsens intäkter 1 306 200 1 568 400 1 539 200 1 692 500 

Rörelsens kostnader     

Råvaror och förnödenheter     

Inköp material och varor, förändring lager 234 400 211 900 216 100 218 300 

Övriga externa kostnader     

Lokalhyra 213 100 199 700 203 700 205 700 

Förbrukningsinventarier 13 700 28 900 14 100 14 300 

Dataprogram 22 400 11 600 11 800 12 000 

Förbrukningsmaterial 28 500 28 300 28 900 29 100 

Drivmedel, hyrbil 12 500 12 600 12 900 13 000 

Resekostnader 15 000 15 000 15 000 15 000 

Kost & logi 167 000 172 100 182 100 212 100 

Kurser och konferenser 23 600 23 900 54 400 24 600 

Utställningskostnader 163 700 193 200 205 700 213 200 

Representation och gåvor 31 600 31 500 32 100 32 400 

Datakommunikation 19 100 16 400 16 400 16 400 

Förvaltningskostnader 35 900 35 500 35 700 35 800 

Arvode juridisk person 10 800 10 900 11 100 11 300 

Arvode utländska domare 6 000 13 600 13 900 14 100 

Möteskostnader 15 900 16 200 16 500 16 700 

Diverse övriga kostnader 13 900 18 900 18 900 18 900 

Övriga externa kostnader 792 600 828 400 873 300 884 600 

Personalkostnader     

Arvoden 225 000 280 000 204 500 304 500 

Skattefri bilersättning 93 100 96 900 101 900 101 900 

Arbetsgivaravgifter 51 000 47 600 52 600 57 600 

Personalkostnader 369 100 424 600 359 100 464 100 

Summa rörelsens kostnader 1 370 400 1 464 900 1 448 500 1 567 000 

Rörelseresultat -64 200    

Avskrivningar -95 400    

Ränteintäkter 3 300 0 0 0 

BERÄKNAT RESULTAT -156 300 103 500 90 700 125 500 
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Valberedningens förslag 2026 

Valberedningen valberedning@olkk.se har bestått av: 

Åsa Tiderman (sammankallande) mandattid till 2026)  
Lena Leissner (mandattid till 2027)  
Ebba von Schéele (mandattid till 2026)  
 

Valberedningens förslag till val vid årsmöte lördag 14 mars 2026 

Valberedningen föreslår med hänvisning till klubbens uttalade viljeinriktning att utöka arbetet i 

arbetsgrupper och kommittéer att styrelsen återgår till att utgöras av ordförande, vice ordförande och 

fem övriga ledamöter samt två suppleanter.  

Post Valberedningens förslag 
Ordförande (1 år) Annelie Finnebäck 
Vice ordförande (2 år) Denise Hennerdal 
Ledamot (2år) Elisabeth Wahlström  
Ledamot (2 år) Liselotte Madsen 
Suppleant (1 år) Jonas Dahl Kazmierczak 
Suppleant (1 år) Linda Levin 
Suppleanternas 
tjänstgöringsordning 

1.​ Jonas Dahl Kazmierczak 
2.​ Linda Levin 

  
Auktoriserad revisor (1 år) Klastorp Ekonomi AB 
Sakrevisor (1år) Birgitta Strohmaier 
Sakrevisorsuppleant (1 år) Bengt Pettersson 
  
Mötesordförande Jörgen Oinonen 
Justerare och rösträknare 2 st Utses på plats 
  
Ledamöter med mandattid kvar 
Ledamot (2027) Daniel Granqvist, lämnar sitt uppdrag 2026 
Ledamot (2027) (kassör) Barbro Olsson 
Ledamot (2027) Maria Stelin 
Ledamot (2027) Emelie Jacobsson 
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Presentationer 
Ordf (1 år) Annelie Finnebäck, bosatt i Örebro. 

Jag är uppvuxen med riesenschnauzer och har 
haft egen hund sedan 1989 (westie). Efter 
westie blev dvärgschnauzer min ras från 
1997, en ras jag även föder upp i liten skala 
men just nu ligger det på is. 
 
Jag har lång erfarenhet av föreningsarbete 
och har haft olika styrelseuppdrag sedan 
1998, med fokus på medlemsverksamhet, 
avel och mentalitet. Idag är jag ordförande i 
Örebro Läns Kennelklubb och Svenska 
Schnauzer Pinscherklubben, sekreterare i 
Nerikes Kattklubb samt ledamot i Svenska 

Kennelklubbens Föreningskommitté.Jag är van arrangör av både hund- och 
kattutställningar och är utbildad CUA, CUA-H och ringsekreterare. 
 
Till vardags arbetar jag som ekonomicontroller, vilket ger mig god kunskap 
inom ekonomi och ledningsgruppsarbete. 
 
För mig är styrelsearbete ett aktivt arbete där ansvar, delaktighet, 
gemenskap och respekt är grundläggande. 
 

Vice ordf (2år)  Denise Hennerdal 
Bostadsort: Latorp, väster om Örebro 
 
Hunderfarenhet/ras: Uppväxt med 
Chow chow och trogen grupp 5. 2021 
köpte vi en Japansk spets och nu har 
vi tre jappar hemma. Vi hoppas att 
2026 blir året vi får vår första egna 
kull som lägger grunden för en 
småskalig uppfödning av denna 
fantastiska ras. Vi åker gärna på 
utställningar men tycker också det är 
roligt att prova på andra aktiviteter 
tillsammans med våra hundar. 
 
Detta kan jag bidra med i ÖLKK: Jag 

brinner för föreningsliv och den gemenskap som skapas när vi tillsammans 
arbetar mot gemensamma mål. Jag har varit aktiv i olika klubbar och 
föreningar sedan barnsben, både som styrelsemedlem och funktionär. 
Inom SKK har jag tidigare ingått i styrelsen för Japansk Spets Klubb under 
två år och därefter har jag varit sekreterare i ÖLKK sedan två år. 
 
Min professionella bakgrund är medicinsk vårdadministratör men jag 
arbetar numera som miljösamordnare och projektledare inom ett företag 
som bedriver hälso- och sjukvård i Sverige. 
 
För mig är våra funktionärsfunktioner centrala och att anta utmaningarna 
som de ideella verksamheterna står inför. Jag vill gärna bidra med 
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nätverkande och vara med och bygga en gemenskap i länsklubben som gör 
att våra medlemmar känner en tillhörighet som gör att de vill vara med i 
det gemensamma arbetet. Vår utställningsverksamhet är viktig men det är 
också viktigt med utbildningsverksamhet och att länsklubben representeras 
i andra sammanhang där vi möter hundägare och kan verka för sund 
hundhållning och ett rikt 
 

Ledamot 
(2 år) 

Elisabeth Wahlström 
Jag bor i Karlskoga med man och hundar. 
Dvärgpinscher och en gammal Boxer​
Har varit ’aktiv ’ så gott som hela mitt liv. I 
ungdomens dagar i Svensk hundungdom, 
då jag även tävlade i Juniorhandling och 
agility.​
Som vuxen har jag varit aktiv i många 
föreningar, bland annat Svenska 
Boxerklubben och Svenska kyrkan.  
​
Har även SBK:s förtjänst märke i guld​
Utbildad exteriörbeskrivare, instruktör, 
figurant, ringsekreterare,  hundmassör mm​
Intresserad av det mesta inom hunderiet 
men är mest på utställningar, och tävlar en 
del utomlands. ​
​

Jobbar på behandlingshem som KBT-terapeut och behandlare. 
  

Ledamot 
(2 år) 

 
Hundar är mitt liv! Som 56-åring med utflugna söner lägger jag nu all min 
tid på mina tre hundar och min uppfödning, Kennel Stand Out. Det absolut 
roligaste jag vet är att åka på hundutställningar – gemenskapen och 
spänningen i ringen är det som driver mig mest." 
 
Med vänliga hälsningar  
Liselotte Madsen 🫶 
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Suppleant  
(1 år) 

Mitt namn är  
Jonas Dahl Kazmierczak och jag 
är 46 år gammal.  
 
Jag bor på en liten gård i skogen 
med mina borzoier och taxar 
och är en flitig utställare men 
jobbar även som 
ringsekreterare och hoppar 
ibland in som administratör på 
utställningar.  
 
 
 
 

När jag inte håller på med hundrelaterade saker kör jag buss och när jag är 
ledig ägnas tiden åt växter, både ätliga vilda växter och att odla, att safta 
sylta och mjölksyra, plocka svamp och virka och sticka. 
 
Jag ser fram mot kommande året och hoppas kunna bidra med mycket! 
 

Suppleant  
(1 år) 

Linda Levin 
Presentation saknas 
 

Sakrevisor  
(1 år) 

Birgitta Strohmaier 
Jag har ansvarat för ringträningarna 
under ett antal år och tycker 
fortfarande att det jätteroligt att träffa 
och träna med alla trevliga ägare och 
hundar som kommer dit. 
 
Har de senaste 2 åren varit sakrevisor.  
Fotograferar och delar gärna mina 
foton från våra olika aktiviteter på 
klubbens olika webplatser.  
Annars är jag är en gammal 
Newfoundlandsuppfödare och aktiv i 
rasklubbens avelsråd. Vardagarna 
tillbringar jag i Nora med en massa 
härliga pensionärer. 

 
Sakrevisorsuppleant 
(1 år) 

Bengt Pettersson 
 
Jag heter Bengt Pettersson och bor 
sedan 1975 i Örebro. 
 
Jag har haft hund sedan 1971. De raser 
jag haft är Engelsk springer spaniel, 
Irländsk setter, Gordon setter, Engelsk 
setter, långhårig Chihuahua och 
långhårig Tax normal. 
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Jag har sedan 1985 suttit i styrelsen eller valberedning i ca 20 år. Tjänstgjort 
från suppleant till ordförande. Centralt i kennelklubben har jag suttit i DUK 
på 90talet varit med i starten av FK. Från 2003 till 2023 i CS. Jag är 
fortfarande medlem av Dopingkomissionen.   
 
Jag kan bidra med historik, vara revisorssuppleant och är material ansvarig 
för BPH. Tjänstgör även som BPH-figurant. 
 

 

 

 

 

24 
​ Örebro Läns Kennelklubb – Årsmöteshandlingar 14 mars 2026 


	Dagordning 
	​Verksamhetsberättelse 2025  
	  
	 
	Styrelsens sammansättning 
	 
	Övriga förtroendevalda 
	Styrelsens komplettering till verksamhetsberättelsen för verksamhetsåret 2025  

	 
	Ekonomi (balans- och resultaträkning) 
	Revisionsberättelse (avtalad revisor) 
	Revisionsberättelse (förtroendevald revisor) 
	Verksamhetsplan 2026 samt preliminär plan för 2027 
	Verksamhetsplan 2026 
	Preliminär verksamhetsinriktning för 2027 

	Rambudget 2026 samt inriktning 2027 och 2028 
	Valberedningens förslag 2026 
	 
	Presentationer 


